
1 

 

V Ý P I S  U S N E S E N Í 
z 61. schůze Rady města Kaplice konané dne 24. února 2025  

 
Přítomni: Mgr. Libor Lukš, Mgr. Pavel Janota, Petr Blahna, Ing. Luděk Keist, Ing. Karel Mach, Ing. Pavel 

Svoboda, Mgr. Stanislav Trs a Mgr. Vladimíra Račáková, tajemnice MěÚ Kaplice 
 
 

Usnesení č. 1608  
Rada města Kaplice schvaluje pronájem části pozemku p.č. 1234/40 o výměře 3,4 m², ostatní plocha, 
manipulační plocha, zapsaného na LV č. 10001, pro katastrální území Kaplice, obec Kaplice, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český 
Krumlov, společnosti Řeznictví u Krajňáků s.r.o., IČ 26044901, se sídlem Malonty 151, za účelem 
umístění prodejního a výdejního automatu potravinářských výrobků. Pronájem se schvaluje na dobu 
neurčitou, s výší nájemného 1.000,00 Kč/m²/rok + DPH. Rada města pověřuje starostu města 
podepsáním nájemní smlouvy. 
 

Usnesení č. 1609  
Rada města Kaplice schvaluje propachtování části pozemku p.č. 1715/1 o výměře 20 m², trvalý travní 
porost, zapsaného na LV č. 10001, pro katastrální území Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český Krumlov, xxxx, 
bytem xxxxx za účelem zřízení zahrádky. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 10,00 
Kč/m²/rok. Rada města pověřuje starostu města podepsáním pachtovní smlouvy. 
 

Usnesení č. 1610  
Rada města Kaplice schvaluje pronájem části nebytových prostor v Kaplici, ul. Omlenická, v přízemí 
budovy čp. 178, o výměře 139,38 m2, která je součástí pozemku p.č. 852/22, zapsaného na LV č. 10001, 
pro katastrální území Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, společnosti Václav Princ, s.r.o., IČ 25191047, se 
sídlem U Pily 698/18, České Budějovice, za účelem rozšíření sortimentu a služeb prodejny Železářství, 
provozovaného v sousedních prostorách. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného 
dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor. Rada města pověřuje starostu 
podepsáním smlouvy o nájmu nebytových prostor. 
 

Usnesení č. 1611   
Rada města Kaplice schvaluje pronájem vývěsní skříňky v Kaplici, ul. Náměstí, umístěné na budově čp. 
206, která je součástí pozemku p.č. 51, zapsaného na LV č. 10001, pro katastrální území Kaplice, obec 
Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Český Krumlov, spolku POUTNÍCI KAPLICE, z.s., IČ 02359766, se sídlem 1. máje 759, Kaplice. Pronájem 
se schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu 
nebytových prostor. Rada města pověřuje starostu podepsáním nájemní smlouvy. 
 

Usnesení č. 1612  
Rada města Kaplice pověřuje Odbor správy majetku MěÚ Kaplice jednáním se spolkem VETERÁN CAR 
CLUB KAPLICE v AČR, IČ 75062917, o záměru vybudování klubovny a skladovacích prostor pro klubovou 
činnost na pozemku p.č. 547/1 v k.ú. Kaplice. 
 
Usnesení č. 1613  
Rada města Kaplice doporučuje Zastupitelstvu města Kaplice zamítnout prodej části pozemku p.č. 335/1 
o výměře cca 81 m² v k.ú. Kaplice. 
 
Usnesení č. 1614  
Rada města Kaplice doporučuje Zastupitelstvu města Kaplice schválit zveřejnění záměru prodeje 
pozemku p.č. 2906/2, o výměře 414 m², trvalý travní porost, zapsaného na LV č. 10001, pro katastrální 
území Hradiště u Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 



2 

 

Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český Krumlov, za cenu dle znaleckého posudku + náklady 
spojené s prodejem. 
 
Usnesení č. 1615  
Rada města Kaplice schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p.č. 1343/3 o výměře 813 m², 
ostatní plocha, jiná plocha, zapsaného na LV č. 10001, pro katastrální území Žďár u Kaplice, obec Kaplice, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm 
Český Krumlov, za účelem údržby veřejné zeleně. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše 
nájemného 1,00 Kč/m²/rok. 
 

Usnesení č. 1616  
Rada města Kaplice schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemku p.č. 417 o výměře 66 m², trvalý 
travní porost, zapsaného na LV č. 10001, pro katastrální území Kaplice, obec Kaplice, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český 
Krumlov, za účelem uskladnění dřeva. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného 10,00 
Kč/m²/rok. 
 

Usnesení č. 1617 
Rada města Kaplice odkládá žádost xxxx, bytem xxxx, o pronájem pozemků p.č. 1405/1 a 1406, v k.ú. 
Kaplice, obec Kaplice, (parkoviště „U ŠEVČÍKŮ“) za účelem umístění zábavných atrakcí, na dobu určitou 
od 13.04.2025 do 22.04.2025 a pověřuje Odbor správy majetku MěÚ Kaplice realizací nabídkového 
řízení na zvláštní užívání veřejného prostranství za účelem provozování lidově technické zábavy při 
pořádání Kaplických slavností 2025. 
 

Usnesení č. 1618  
Rada města Kaplice schvaluje žádost spolku Tělovýchovná jednota Spartak Kaplice z.s., oddíl fotbal, 
IČ 15789888, se sídlem Bělidlo 111, Kaplice, o bezplatné umístění 2 ks reklamních poutačů na oplocení, 
které se nachází na části pozemku p.č. 965 o výměře 2,5 m² a na části pozemku p.č. 1221/1 o výměře 
2,5 m² vše v k.ú. Kaplice, na dobu určitou do 31.12.2025. 
 

Usnesení č. 1619 
Rada města Kaplice zamítá žádost společnosti REPAROSERVIS spol. s r.o., IČ 63994445, o umístění 3 ks 
reklamních navigačních poutačů na sloupy veřejného osvětlení v Kaplici, ul. Omlenická a ul. SNP. 
 

Usnesení č. 1620 
Rada města Kaplice souhlasí s umístěním 1 ks reklamní plachty s logem provozovny FESL s.r.o., 
IČ 28155548, o rozměru 1 x 2 m na oplocení, které se nachází na části pozemku p.č. 965, v k.ú. Kaplice, 
obec Kaplice, na dobu určitou od 01.03.2025 do 31.12.2025, za cenu 200,00 Kč/m2/měsíc. 
 

Usnesení č. 1621  
Rada města Kaplice souhlasí s umístěním přístřešku (rozměr 3 x 3 m, výška 2,5 m) na část pozemku ve 
vlastnictví města Kaplice p.č. 530 v k.ú. Kaplice, obec Kaplice, dle žádosti xxxx xxxx, bytem xxxx. 
 

Usnesení č. 1622   
Rada města Kaplice schvaluje užívání veřejného prostranství na části pozemku p.č. 45 o výměře 1 m2 v 
k.ú. Kaplice, obec Kaplice, firmě Hanna Sulkova, IČ 08985839, se sídlem Benešov nad Černou 349, za 
účelem umístění reklamního zařízení ve tvaru A2, na dobu určitou od 25.02.2025 do 24.02.2026, za 
dodržení podmínek umístění co nejblíže fasády domu. Sazba poplatku bude stanovena dle Obecně 
závazné vyhlášky Zastupitelstva města Kaplice o místních poplatcích. 
 

Usnesení č. 1623 
Rada města Kaplice souhlasí s konáním oslavy Mezinárodního dne dětí v městském parku v Kaplici dne 
06.06.2025 a schvaluje Smlouvu o výpůjčce pozemku p.č. 1399 v k.ú. Kaplice mezi městem Kaplice (jako 
„půjčitel“) a příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže, Český Krumlov, Linecká 67, IČ 00665711 (jako 
„vypůjčitel“). 
 
 



3 

 

Usnesení č. 1624  
Rada města Kaplice souhlasí se zapojením Základní školy Kaplice, Školní 226, IČ 00583669, do výzvy 
02_24_034 – Šablony pro MŠ a ZŠ II Operačního programu Jan Amos Komenský s názvem projektu: OP 
JAK 2 pro ZŠ Školní. 
 

Usnesení č. 1625  
Rada města Kaplice schvaluje přenechání bytů v Kaplici do nájmu na dobu určitou s kaucí. 
 

Usnesení č. 1626   
Rada města Kaplice schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části nebytových prostor v Kaplici, ul. 
Kostelní, v 1. patře budovy čp. 73 o výměře 22,19 m², která je součástí pozemku p.č. 18, zapsaného na 
LV č. 10001, pro katastrální území Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov. Pronájem se schvaluje na dobu 
neurčitou, výše nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor. 
 

Usnesení č. 1627   
Rada města Kaplice schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části nebytových prostor v Kaplici, ul. 
Náměstí, v přízemí budovy čp. 206 o výměře 57,57 m², která je součástí pozemku p.č. 51, zapsaného na 
LV č. 10001, pro katastrální území Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov. Pronájem se schvaluje na dobu 
neurčitou, výše nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor. 
 

Usnesení č. 1628  
Rada města Kaplice schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor – garáže v Kaplici, ul. 
Českobudějovická, o výměře 21 m², která je součástí pozemku p.č. 1410/2, zapsaného na LV č. 10001, 
pro katastrální území Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český Krumlov. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše 
nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor. 
 

Usnesení č. 1629  
Rada města Kaplice schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor – garáže v Kaplici, ul. 
Nové domky, o výměře 18 m², která je součástí pozemku p.č. 339/2, zapsaného na LV č. 10001, pro 
katastrální území Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český Krumlov. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše 
nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor. 
 

Usnesení č. 1630  
Rada města Kaplice schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor – garáže v Kaplici, ul. 
Nové domky, o výměře 20 m², která je součástí pozemku p.č. 339/3, zapsaného na LV č. 10001, pro 
katastrální území Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český Krumlov. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše 
nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor. 
 

Usnesení č. 1631 
Rada města Kaplice souhlasí s ukončením Pachtovní smlouvy č. KA-AML/1/2023 ze dne 29.03.2023 na 
propachtování pozemků p.č. 1590/1 o výměře 24400 m² a p.č. 1590/2 o výměře 131 m², jehož součástí 
je stavba bez čp. (sportovní areál s vodní plochou), vše v k.ú. Kaplice, uzavřené mezi městem Kaplice a  
společností AML production s.r.o., IČ 14292785, se sídlem Českobudějovická 312, Kaplice, dohodou, kdy 
předmětná smlouva bude ukončena k 31.03.2025 s podmínkou, že stavby umístěné na pozemku p.č. 
1590/1, k.ú. Kaplice, které nebyly součástí předání při podpisu smlouvy (byly postaveny v průběhu 
nájmu mezi roky 2023–2024), budou do 31.03.2025 odstraněny. Předmět pachtu bude městu Kaplice 
předán na základě předávacího protokolu.  
 

Usnesení č. 1632 
Rada města Kaplice souhlasí s ukončením Smlouvy o pronájmu – zahradní traktor s přívěsným vozíkem 
ze dne 17.07.2023, uzavřené mezi mezi městem Kaplice a společností AML production s.r.o., 



4 

 

IČ 14292785, se sídlem Českobudějovická 312, Kaplice, dohodou k 28.02.2025. Traktor bude městu 
Kaplice předán na základě předávacího protokolu. 
 

Usnesení č. 1633  
Rada města Kaplice schvaluje předloženou zadávací dokumentaci na nadlimitní veřejnou zakázku na 
dodávky v otevřeném zadávacím řízení podle ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů na „Nové informační systémy města“, jež je součástí projektu 
„Město Kaplice – eGOV 2022 - Portálová řešení“ spolufinancovaného z Integrovaného regionálního 
operačního programu. 
 

Usnesení č. 1634  
Rada města Kaplice bere na vědomí podanou nabídku na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Těžba a přibližování dřeva 2025“ a schvaluje Smlouvu o dílo mezi městem Kaplice a společností Kopf 
Václav & Jiří, s.r.o., IČ 28116071, se sídlem Špidrova 58, Vimperk, s cenou za 420,00 Kč/m3 bez DPH tak, 
jak byla předložena. 
 

Usnesení č. 1635  
Rada města Kaplice bere na vědomí podané nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Chodník v obci Blansko – DUR + DSP a DPS“, vybírá nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a schvaluje 
Smlouvu o dílo č. 6/OSM/2025 mezi městem Kaplice a společností ATELIÉR DoPI, s.r.o., IČ 28144864, se 
sídlem Jana Čarka 1863/7, České Budějovice, s cenou 717.000,00 Kč bez DPH tak, jak byla předložena. 
 

Usnesení č. 1636  
Rada města Kaplice bere na vědomí podané nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Stavební úpravy objektu č.p. 194, Kaplice“, vybírá nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a schvaluje 
Smlouvu o dílo č. 7/OSM/2025 mezi městem Kaplice a společností Stavby IQ s.r.o., IČ 19526903, se 
sídlem, Rudolfovská tř. 207, České Budějovice, s cenou 454.000,00 Kč bez DPH tak, jak byla předložena. 
 
Usnesení č. 1637  
Rada města Kaplice schvaluje Smlouvu o dílo č. 8/MU/2025 na zpracování žádosti o dotaci k projektu 
„Kuchyně ZŠ Školní – 2. etapa“ mezi městem Kaplice a společností G-PROJECT, s.r.o., IČ 26064928, se 
sídlem Radniční 133/1, České Budějovice, s dohodnutou cenou 190.000,00 Kč bez DPH tak, jak byla 
předložena. 
 

Usnesení č. 1638  
Rada města Kaplice schvaluje Příkazní smlouvu mezi městem Kaplice a společností STAVEBNÍ 
PORADNA, spol. s r.o., IČ 62508822, se sídlem Průběžná 2521/48, České Budějovice, jejímž předmětem 
je zajištění uspořádání zadávacího řízení na veřejnou zakázku formou zjednodušeného podlimitního 
řízení – na stavební práce pro výběr dodavatele na akci „KUCHYNĚ ZŠ ŠKOLNÍ“ REGISTRAČNÍ ČÍSLO 
CZ.05.01.01/02/24_064/0004137 – STAVEBNÍ PRÁCE, s cenou 75.000,00 Kč bez DPH tak, jak byla 
předložena. 
 

Usnesení č. 1639  
Rada města Kaplice schvaluje Příkazní smlouvu mezi městem Kaplice a společností STAVEBNÍ 
PORADNA, spol. s r.o., IČ 62508822, se sídlem Průběžná 2521/48, České Budějovice, jejímž předmětem 
je zajištění uspořádání zadávacího řízení formou otevřeného řízení pro výběr dodavatele na akci 
„KUCHYNĚ ZŠ ŠKOLNÍ“ REGISTRAČNÍ ČÍSLO CZ.05.01.01/02/24_064/0004137 – GASTRO VYBAVENÍ, 
s cenou 95.000,00 Kč bez DPH tak, jak byla předložena. 
 

Usnesení č. 1640   
Rada města Kaplice schvaluje Smlouvu o pronájmu stroje mezi městem Kaplice (jako „pronajímatel“) a 
společností Technické služby Kaplice spol. s r.o., IČ 63907992, se sídlem Bělidlo 180, Kaplice (jako 
„nájemce“), jejímž předmětem je pronájem štípacího automatu 455TR-JAPA, na dobu určitou od 
01.03.2025 do 31.12.2025, za cenu 72.000,00 Kč bez DPH, tak, jak byla předložena.  
 

 

 



5 

 

Usnesení č. 1641 
Rada města Kaplice schvaluje Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 24/M/2023 na pořízení 1 ks cisternové 
automobilové stříkačky CAS 20 – TATRA T815 4x4.2 včetně požárního příslušenství a komunikačních 
prostředků dle přílohy č. 3 smlouvy mezi městem Kaplice a společností THT Polička, s.r.o., IČ 46508147, 
se sídlem Starohradská 316, Polička, s termínem pro dodání vozidla do 17.06.2025 tak, jak byl 
předložen. 
  

Usnesení č. 1642   
Rada města Kaplice schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. CB-014330034435/001-DVK mezi 
městem Kaplice a společností EG.D, s.r.o., IČ 21055050, se sídlem Lidická 1873/36, Brno, spočívající v 
umístění distribuční soustavy – kabelové vedení NN na pozemek města Kaplice p.č. 1855/1 v k.ú. 
Kaplice za jednorázovou úplatu ve výši 2.000,00 Kč bez DPH, v rámci stavební akce s názvem „Kaplice 
K/1894/1, ŘSD PREL - NN“ tak, jak byla předložena. 
 

Usnesení č. 1643  
Rada města Kaplice schvaluje Smlouvu č. CB-001040025992/001-VOLT o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene mezi městem Kaplice a společností EG.D, s.r.o., IČ 21055050, se sídlem Lidická 
1873/36, Brno, spočívající v umístění distribuční soustavy – kabelové vedení NN, kabelový pilíř a 
uzemnění na pozemky města Kaplice p.č. 1307/4 a 1319/4 vše v k.ú. Žďár u Kaplice za jednorázovou 
úplatu ve výši 6.549,00 Kč bez DPH, v rámci stavební akce s názvem „Rožnov, obnova - NN“ tak, jak byla 
předložena. 
 

Usnesení č. 1644  
Rada města Kaplice schvaluje Dohodu o zabezpečení vzdělávací aktivity a poskytnutí příspěvku v rámci 
projektu NPO – DIGI pro firmu č. 54010/25/C mezi městem Kaplice a Úřadem práce České republiky, 
IČ 72496991, se sídlem Dobrovského 1278/25, Praha, jejímž předmětem je poskytnutí příspěvku na 
zabezpečení vzdělávacích aktivit pro zaměstnance úřadu s názvem projektu „Praktické využití programů 
MS Office pro efektivní týmovou spolupráci zaměstnanců Městského úřadu Kaplice“ tak, jak byla 
předložena. 
 

Usnesení č. 1645  
Rada města Kaplice schvaluje Nájemní smlouvu č. 2/2025 na krátkodobý pronájem prostor kulturního 
domu v Kaplici, ul. Linecká čp. 305 mezi městem Kaplice a xxxx xxxx, bytem xxxx, za účelem pořádání 
společenské akce „DJ Fanda Janda 60 + Holki + hosté“, dne 31.05.2025 tak, jak byla předložena. 
 

Usnesení č. 1646 
Rada města Kaplice schvaluje Nájemní smlouvu č. 3/2025 na krátkodobý pronájem prostor kulturního 
domu v Kaplici, ul. Linecká čp. 305 mezi městem Kaplice a xxxx xxxx, bytem xxxx, za účelem hudebního 
vystoupení „Cimball brothers“, dne 23.04.2025 tak, jak byla předložena. 
 

Usnesení č. 1647 
Rada města Kaplice schvaluje Nájemní smlouvu č. 4/2025 na krátkodobý pronájem prostor kulturního 
domu v Kaplici, ul. Linecká čp. 305 mezi městem Kaplice a xxxx xxxx, bytem Novohradská 8800/41A, 
České Budějovice, za účelem pořádání I. ročníku výstavy minerálů, drahých kamenů, fosilií a šperků, 
dne 17.05.2025 tak, jak byla předložena. 
 

Usnesení č. 1648 
Rada města Kaplice schvaluje Celoroční smlouvu o zajištění vysílání rozhlasové reklamy mezi městem 
Kaplice a společností MEDIA CLUB, s.r.o., IČ 29413982, se sídlem Vinohradská 3217/167, Praha, jejímž 
předmětem je odvysílání reklamních spotů v rozhlasových stanicích, v celkovém cenovém objemu 
50.000,00 Kč bez DPH tak, jak byla předložena. 
 

Usnesení č. 1649  
Rada města Kaplice schvaluje směrnici č. 2/2025 pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových 
prostor, s účinností od 25.02.2025 tak, jak byla předložena a zároveň ruší směrnici č. 1/2022. 
 



6 

 

Usnesení č. 1650 
Rada města Kaplice schvaluje odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola Kaplice, 
Fantova 446, IČ 00583634, na rok 2025 tak, jak byl předložen.  
 
Usnesení č. 1651 
Rada města Kaplice schvaluje odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola Kaplice, Školní 226, 
IČ 00583669, na rok 2025 tak, jak byl předložen.  
 
Usnesení č. 1652  
Rada města Kaplice schvaluje odpisový plán příspěvkové organizace Mateřská škola Kaplice, Nové 
Domovy 221, IČ 60630108, na rok 2025 tak, jak byl předložen.  
 
Usnesení č. 1653  
Rada města Kaplice schvaluje odpisový plán příspěvkové organizace Mateřská škola Kaplice, Nové 
domky 643, IČ 07537328, na rok 2025 tak, jak byl předložen.  
 
Usnesení č. 1654  
Rada města Kaplice schvaluje odpisový plán příspěvkové organizace Mateřská škola Kaplice, 1. máje 
771, IČ 70922616, na rok 2025 tak, jak byl předložen.  
 
Usnesení č. 1655  
Rada města Kaplice schvaluje dokument Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na území správního 
obvodu obce s rozšířenou působností Kaplice – Akční plán na rok 2025 (AP 2025) tak, jak byl předložen. 
 

Usnesení č. 1656 
Rada města Kaplice souhlasí s navrženými změnami v rámci koncepce parkování v centru města Kaplice 
ve zpoplatněných oblastech v bodech 1–6 (1 – zhotovení provozního řádu zpoplatněných parkovišť ve 
městě Kaplici dle navrženého projektu dopravního značení; 2 – ceny modré parkovací karty: 600,00 
Kč/3 měsíce, 1.200,00 Kč/6 měsíců, 2.400,00 Kč/rok; 3 – Vymezení oblasti města pro účely získání 
parkovací karty; 4 – Zahrnutí fyzických osob, jejichž zaměstnavatel má sídlo či provozovnu ve vymezené 
oblasti do okruhu žadatelů o parkovací kartu; 5 – Zákaz vjezdu do prostoru pod budovu KIC v režimu: 
Mimo vozidel na povolení MěÚ Kaplice a vozidel HZS; 6 – Vyhrazení šesti parkovacích míst před 
budovou pošty pro účely České pošty s.p.) a pověřuje Odbor správy majetku MěÚ Kaplice k zajištění 
naplnění jednotlivých změn.  
 

Usnesení č. 1657 

Rada města Kaplice schvaluje zápis do kroniky města Kaplice – II. pololetí 2024 tak, jak byl předložen. 
 

Usnesení č. 1658 
Rada města Kaplice souhlasí s konáním výstavy Paměti národa k 80. výročí ukončení 2. světové války. 
  


